Vysledky zapasov okresného kola v basketbale Ziakov SS

Ucdastnici:

1. Gymnazium T. Vansovej Stara Cubovina

2. Cirkevné gymnazium sv. MikulaSa, Stara Cubovna

3. Spojena skola Jarmocna 108, Stara Cuboviia
4. SOST, Levocska 40, Stara Cubovia
Vysledky zapasov:

Spojena skola — Cirk. gymnéazium
Gymnéazium T. V. — SOST

Cirk. gymnazium — Gymnéazium T.V.

Spojena skola — SOST

Cirkevné gymnazium — SOST

Spojena skola- Gymnazium T. V.

Poradie:

1. Gymnazium T. Vansovej Stard Cubovia

2. SOST, Levo¢ska 40, Stara Cuboviia

3. Spojena skola Jarmocna 108, Stard Cuboviia

4. Cirkevné gymnazium sv. Mikulasa Stara Cuboviia

13:17
15:10
15:23

10:5

48 : 34 6 bodov
31:33 4 body
32:32 4 body
40:52 4 body



